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23,824

401,074
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60,853 2,288 17,060 18,184 23,321 206 27

809 557 252

62 9 2 14 1 9 0 0 27

2,027

35,962

4,799

36,466

395

6,061

14,766

219,996

159 31162 5 461391,341

8,983 37615,078 2,793 1,98026,77648,583

10 5

202 1,448

1,978 69 303 687 919 52 2

12,934 352 3,454 3,668 5,460 104 2

45,941 1,867 13,303 13,829 16,942 50 23

54 6 2 14 1 6 0 0 25

8 3 0 0 0 3 0 0 2

2,597

315

1,440

842

42,235

6,114

23,568
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８ 障害者福祉
(1) 障害者の手帳
8－1 身体障害者手帳交付台帳登載状況(月末)

障 害 別 登 載 数

総 数 視 覚
聴覚・
平 衡
機 能

音声・
言語・
そしゃ
く機能

肢 体

不自由
心 臓
機 能

総 数

18歳以上

18歳未満

じん臓
機 能

呼吸器
機 能

膀胱直
腸機能

小 腸
機 能

免 疫
機 能

転出・

返還数
転入数

新 規

交付数

内 部 障 害

障 害 程 度 別 交 付 数

8－2 ア. 知的障害者「愛の手帳」の交付状況(月末）

総 数 1 度
(最 重 度)

2 度
(重 度)

3 度
(中 度)

4 度
(軽 度)

総 数

0～6歳 (就学前)

6  ～  1 7 歳

1 8 歳 以 上

新 規

交 付 数
返 還 数

総 数
身 体
障 害

知 的
障 害

総 数

8－3 心身障害者福祉センターの相談・判定状況
ア．取扱実人員

イ．相談延件数

総 数

身 体 障 害

総 数 手 帳 医療保健 補装具 職 業 施 設 生 活 教 育 そ の 他

知 的 障 害

  イ. 精神障害者保健福祉手帳本月交付件数
      及び本月末未所持者数

区 分 本月交付件数 本月未所持者数

総 数

等 級 １

等 級 ２

等 級 ３

中

部

(2) 障害者の相談・援護




